Ego Nicolaus.Albaiiensis episcopus.

Ego Hugo Osliensis episcopus.
*

Ego Centius Portuensis et S. Rufinsecpiscopus.

Ego Guido presbyter cardinalis tit. Sancti Gliry-
sogoni.

Ego Manfredus presbyter cardinalis lit. Sanctae

Savinae(Sabinsc).

Ego Ariberlus presbytcr cardinalis lit. Sanclae
Anastasiae.

Ego Ascaldus (Astaldus) presbyter cardiri. tit.

SanctaePriscae.

EgoJoanncs pveshyler card. Sanctorum Joannis

et Pauli tit.Pamachii.
. Ego Ilenricus prcsbyler cardin. tit. Sanctorum

Nerei et Acliillei.

E«o Guido diaconus cardin. Sanctse Blarise in T
Porlicu.

Ego Joannes diac. cardin. S. Nicolai in Carcere
Tulliario.

Dalum Laterani per manum Rolandi sanclae
RomanseEcclcsiaepresbyleri cardirtalis et cancel-

iarii, [.... Kal.] Decembris, indictione-111,Incarna-
tionisDominicae anno 1154, pontificalus vero domni
Anastasii papaeIV, aniio n.

Nos insnper supradicti decanus, archidiaconus et
pripres, vidimus.el atias sex lilteras aposlolicas,vide-
licet: Adriani quarli, Clementis terlii, lnnocentii
iertii, Gregorii noni, hinoceniii quarli el Clementis
qriqrli cum impendenlibus,sigillis oniniprorsus suspi-
cione.carentes, sub eodem verborum tenore, eadem
per omnia privilegia prmfatm EcclesimNidrosi"mi
eoncessa cum simitibus ipsorum summorum ponlifi-

A.cum et cardinalium subscriplionibus duximus ap-
ponendq.

'

Dalum Nidrosim IVKalendas Julii, anno Domini
1629.

LXXXV.

Privilegiurii pro monaslerio Longiponlis.

(Laterani.Nov. 24.)

[MABILLON,Annal. Bened., VI, 725.]
ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto fiiio THEOBALDOpriori de Longoponte, salutem
et aposlolicam benediclionem.

Ea qua?.nobiles viri et pfincipes saeculi piis lo-

cis, religiosis pefsonis, pietalis intuitu ct cbarilate

debila largiuntur, in sua volumus stabilitale con-

sistere; et rie imposlerurii debeant qiiorumlibet ho-

, minum refragalioiie lurbari, convenit nos auctori-
lale sedis aposlolicae roborare. Eapropter, dilecte
in Domino llli Theobalde, tuis justis postulationibus
facilem impertimus asserisum, Abbaliam S. Pelri

de MPnte-Letherico cuni omiiibus adeam pertinen-
tibhs, quam cbarissimus lilius rioster Lodoicus rex

Francorum consensu Joanrtis abbalis, qui lunc tem-

ris eiderii ecclesiae praeerat, et canonicorum inibi

existentiuni, sicut in ejusdem regis privilegio con-

tinetur, ecclesise cui, auclore Deo, praeesse dig-
nosceris, ad ponendum in ea monachos, qui divina

ibi officia, et stalum ecclesiae in melius debeanl

promovere, rationabiliter contulit, el scriplo fir-